
 ZARZĄDZENIE NR 10 A /2013 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 28 lutego 2013 roku  

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo 

na lata 2013 – 2031 

        Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z 

art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) 

Burmistrz Miłakowa 

 zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miłakowo na lata 2013–2031 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013–2031, po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013–2016, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 i 2a 

do zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Aleksander Gawryluk 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 10 A/2013 Burmistrza Miłakowa z dnia 28 lutego 2013 roku 

 

Dokonane zmiany w WPF-ie są spójne z zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie na 

rok 2013 i dotyczą one wartości zbiorczych określonych w załączniku Nr 1 do zarządzenia 

 w następującym zakresie: 

 2013 rok 

1. dochody – zwiększono o  kwotę 46.614 zł w tym: 

a. dochody bieżące – zwiększono o kwotę 46.614 zł   

 

2. wydatki – zwiększono o kwotę 46.614 zł w tym: 

a. wydatki bieżące – zwiększono o kwotę 46.614 zł.  

 


